
Velká ofenziva Basic 2015:
Objevte nové dekory  

a formáty

Laminát Basic
Program



 ›   Basic s celkem 46 položkami; 
z toho 32 nových položek v různých vzorech palubek

 ›  Basic 200 nově také s mini-4-V-drážkou

 ›  Basic 200 s celkem 17 vzory, z toho je 11 nových vzorů

 ›  Basic 400 s celkem 17 vzory, z toho je 9 nových vzorů

 ›   Basic 600 nově ve dvou formátech: 
široký selský vzor a zámkové palubky - oba formáty je možné vzájemně kombinovat

 ›   Basic 600 s celkem 12 novými vzory, 
částečně se strukturou synchronních pórů

Velká ofenziva Basic 2015

Osvědčená prémiová kvalita tvoří základ sortimentu Basic. S mnoha novými dekory a 
formáty zahajujeme velkou ofenzivu Basic 2015:

Parador Laminát



1,
80

 m

Do každého prostoru a pro každý styl vhodný vzor a správný formát palubek.
Užijte si také nový, skvělý pocit z každého prostoru s produktem laminát Basic od 
Paradoru.

Zámková palubka
Basic 600:  
2200 x 243 x 8 mm
Kombinovatelné se 
širokým selským 
vzorem

Široký selský vzor
Basic 600:  
1285 x 243 x 8 mm
Kombinovatelné  
se zámkovými 
palubkami

Parketový vzor 
3-pásový
Basic 200:  
1285 x 194 x 7 mm
Basic 400:  
1285 x 194 x 8 mm

Parketový vzor 
2-pásový
Basic 200:  
1285 x 194 x 7 mm
Basic 400:  
1285 x 194 x 8 mm

Selský vzor
Basic 200:  
1285 x 194 x 7 mm
Basic 400:  
1285 x 194 x 8 mm

Ofenziva Basic 2015 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

 / 0302



Dub Montana bělený
přírodní struktura

Basic 600

LaminátParador 04



04 / 05



Parketový vzor (D 1285 x Š 194 x V 7 mm)

Laminát Basic 200
Mnoho nových dekorů a selských vzorů s mini-4-V-drážkou

Dub přírodní parketový vzor 3-pásový
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593733

Jasan broušený parketový vzor 3-pásový
jemně matná struktura
0-V-drážka 
1426399

Ořech parketový vzor 2-pásový
struktura dřeva
0-V-drážka 
1426416

Kaštan Vintage hnědá parketový vzor 2-pásový
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593726

Dub uříznuté dřevo bílý parketový vzor 2-pásový
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593573

Buk parketový vzor 2-pásový
struktura dřeva
0-V-drážka 
1440984

Akát šedý parketový vzor 3-pásový
jemně matná struktura
0-V-drážka 
1426414

Javor přírodní parketový vzor 3-pásový
struktura dřeva
0-V-drážka 
1426411

Parador Laminát

NEW NEW

NEW

06



Selský vzor (D 1285 x Š 194 x V 7 mm)

Dub Horizont přírodní selský vzor
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593723

Dub broušený selský vzor
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593564

Dub History selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka
1593998

Dub šedý světlý selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1594000

Dub Horizont přírodní selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1594001

Dub broušený selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593997

Vlašský ořech selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593999

Dub přírodně šedý selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1594002

Vlašský ořech selský vzor
struktura dřeva
0-V-drážka 
1426419

Basic 200

NEW NEW

NEW NEW NEW

NEW NEW

NEW

06 / 07



Dub přírodní parketový vzor 3-pásový
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593812

Kaštan Vintage hnědá parketový vzor 2-pásový
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593815

Ocean-Teak parketový vzor 3-pásový
jemně matná struktura
0-V-drážka 
1426506

Jabloň jantarová parketový vzor 2-pásový
struktura dřeva
0-V-drážka 
1426505

Dub broušený selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka
1426542

Dub broušený selský vzor
jemně matná struktura
0-V-drážka 
1426462

Borovice Baltic selský vzor
struktura dřeva
0-V-drážka 
1426510

Dub kouřový bíle olejovaný selský vzor
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593816

Dub kouřový bíle olejovaný selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593796

Laminát Basic 400
Ještě větší výběr dekorů

Parketový vzor / selský vzor (D 1285 x Š 194 x V 8 mm)

Parador Laminát

NEW NEW

NEW NEW

08



Dub Horizont přírodní selský vzor
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593813

Teak vybledlý selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1426529

Dub přírodně šedý selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593798

Dub šedý světlý selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1426530

Dub krystalově bílý selský vzor
struktura dřeva 
mini 4-V-drážka 
1474400

Dub Horizont přírodní selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593797

Dub History selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593795

Dub History selský vzor
jemně matná struktura 
0-V-drážka 
1593814

Selský vzor (D 1285 x Š 194 x V 8 mm)

Basic 400

NEW NEW NEW

NEW

NEW

08 / 09



Dub Avant broušený* selský vzor
přírodní struktura 
mini 4-V-drážka 
1593829

Dub Montana bělený* selský vzor
přírodní struktura
mini 4-V-drážka 
1593830

Dub Askada bílý bělený* selský vzor
přírodní struktura 
mini 4-V-drážka 
1593828

Laminát Basic 600
Nové formáty a dekory

Dub šedý světlý selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka
1593842

Dub Horizont přírodní** selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka
1593845

Dub broušený selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593841

Široký selský vzor (D 1285 x Š 243 x V 8 mm)

LaminátParador

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

10



Dub Avant broušený* selský vzor
přírodní struktura 
mini 4-V-drážka 
1593849

Dub broušený selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593851

Dub Horizont přírodní selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593853

Dub šedý světlý selský vzor
jemně matná struktura 
mini 4-V-drážka 
1593852

Dub Montana bělený* selský vzor
přírodní struktura 
mini 4-V-drážka 
1593850

Dub Askada bílý bělený* selský vzor
přírodní struktura
mini 4-V-drážka 
1593847

**Zvláštnost: Endless Beauty, viz. strana 15*Zvláštnost: Struktura synchronních pórů,  
 viz. strana 15

Zámkové palubky (D 2200 x Š 243 x V 8 mm)

Basic 600

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

 / 1110



LaminátParador 12



Kaštan Vintage hnědá
jemně matná struktura

Basic 200

 / 1312



Přírodní struktura

Tato přírodní struktura má synchronní 
dekor a díky ní je žilkování možné 
přímo pocítit. Individuální žilkování 
dřeva působí tak realisticky - a je 
možné ho tak i skutečně cítit.

Jemně matná struktura

Tato struktura připomíná neošetřené 
dřevo s jeho pórovitým vzhledem a s 
jemnými žilkami. Vysoká autentičnost 
láká k dotyku a vytváří obzvláště 
příjemný pocit při chůzi na boso. 

Více než jen povrch
Perfektní napodobení přírodních materiálů

Parador Laminát 1414



Povrchy

Struktura dřeva

Povrch není hladký, ale má univerzální 
povrch struktury dřeva. Opticky i 
hmatem zprostředkovává dojem, že se 
jedná o pravé dřevo.

Pravé struktury povrchu: 
Synchronní póry 
Špičky prstů mohou cítit to, co vidí oči. 
Při vývoji synchronní struktury 
povrchů jsme vycházeli z našich 
dlouholetých zkušeností a z cíleného 
vývoje při zpracování přírodních 
předloh. Harmonické zapojení lesklých 
efektů do celého sametově jemného 
vzhledu nové synchronní přírodní 
struktury, propůjčuje širokému 
selskému vzoru a zámkovým  
palubkám Basic 600 neopakovatelný 
hloubkový účinek a zprostředkovává 
obzvláště intenzivní pocit při dotýkání.

Endless Beauty: pro velko-
rysý vzhled dané místnosti 
Díky téměř neviditelným a průběžným 
spojům dekorů na čelních hranách, 
které jsou přerušeny pouze mini-V- 
spárou, vytváří Endless Beauty 
nezaměnitelný efekt. Tak působí 
palubky nekonečně dlouhým dojmem 
a vytvářejí výrazné zvětšení daného 
prostoru.

 / 151414



Patentovaná zaklapávací mechanika

Díky nízké montážní výšce vhodné pro  
renovační práce

Zadní strana odpuzující vodu

Vysoce oděruvzdorná vrchní vrstva (overlay) 
z melaminové pryskyřice

Dekorativní vrstva potištěná kvalitními 
reprodukovanými dekory

Speciální nosná deska chráněná proti 
bobtnání

Struktura produktu

Laminát Basic
Kvalita a systém

LaminátParador

1

1

2

3

2

3

4

5

6

4

5

6

1616



Mini 4-V-drážka
Celkově zkosené podélné a čelní hrany 
podtrhují perfektní pokládku a eleganci 
pravé dřevěné podlahy a každá palubka je 
takto zvýrazněna.

Bez spár
U klasické bezspárové pokládky k sobě 
palubky přiléhají bez viditelných mezer. 
Vytvářejí tak celkový uzavřený dojem a 
klidný, harmonický obraz.

Vlastnosti výrobku

Třída užívání
Použití v oblasti podnikání: Třída užívání 32 
(Basic 200: Třída užívání 31)

Třída užívání
Soukromé využití: Třída užívání 23

Záruka
Soukromé využití: 12 let

Safe-Lock®

S patentovou zaklapávací mechanikou s 
profilem Safe-Lock® do sebe palubky hladce 
zapadnou, jejich spojování je tak rychlé a bez 
komplikací.

Vhodné pro podlahové vytápění
Laminátové podlahy Parador jsou vhodné
pro podlahového vytápění teplou vodu.

Ochrana před bobtnáním hran
Nosné desky chráněné proti bobtnání a 
celková impregnace hran zajišťují vynikající 
ochranu hran proti bobtnání.

Vlastnosti výrobku  / 171616



Podlahová lišta ASL 3

Různorodosti sortimentu podlah laminát Basic odpovídá i naše nabídka příslušenství. 
Ať se jedná o vhodné podklady nebo podlahové lišty v příslušném dekoru - Parador 
nabízí vše v osvědčené kvalitě z jednoho zdroje.

Příslušenství -  
Vše z jednoho zdroje

Dekorační podlahové lišty ASL3 
dodáváme ve všech dekorech progra-
mu laminát Basic (oranžová sponka).

LaminátParador 18



Podklad 2 v 1 – s ochranou proti 
vlhkosti a tlumením kročejového hluku 
v jednom

› Speciálně pro novostavby: dvojitá 
ochrana proti odpařování a vlhkosti 
– ochrana proti zbytkové vlhkosti v 
betonu, potěru a dlažbě

› Vysoká pevnost v tlaku a tvarová 
stálost až 20 000 kg/m²

› Impregnováno proti plísním

Praktický podklad proti kročejovému 
hluku z přírodních dřevních vláken

› Použitelné pro dřevěné palubky, 
třískové desky, PVC podlahy,  
linoleum apod.

› Optimální vyrovnání malých  
podlahových nerovností při stejně 
vysoké pevnosti v tlaku

› Čistý přírodní produkt z dřevních 
vláken

Podklad s možností vysokého zatížení 
pro všechna suchá podloží

› Použitelné pro dřevěné palubky, 
třískové desky, PVC podlahy,  
linoleum apod. 

› Vysoká pevnost v tlaku a tvarová 
stálost až 20 000 kg/m²

› Impregnováno proti plísním
› Bez izolace proti vlhkosti

Plan-ProtectDuo-ProtectUno-Protect

Podložka vysoké kvality pro tlumení 
hluku

› Speciálně vyvinuto pro použití na 
plovoucích podlahách z vinylu, 
laminátu a u třívrstvých dřevěných 
podlah

› Hliníková lepicí páska pro utěsnění 
spár mezi pruhy

› Hliníkem potažená zadní strana pro 
lepší ochranu proti vlhkosti

Podložka vysoké kvality pro tlumení 
kročejového hluku a hluku v místnosti.

› Speciálně vyvinuto pro použití na 
plovoucích podlahách z vinylu, 
laminátu a u třívrstvých dřevěných 
podlah

› Optimální tlumení kročejového hluku 
– není nutná žádná další ochrana 
proti kročejovému hluku

› Bez izolace proti vlhkosti
› Nevhodné pro minerální podloží

Podložka vysoké kvality pro tlumení 
kročejového hluku a hluku v místnosti.

› Speciálně vyvinuto pro použití na 
plovoucích podlahách z vinylu, 
laminátu a u třívrstvých dřevěných 
podlah

› Optimální tlumení kročejového hluku 
– není nutná žádná další ochrana 
proti kročejovému hluku

› Hliníkem potažená zadní strana pro 
lepší ochranu proti vlhkosti

› Ochrana proti odpařování a vlhkosti

Akustik-Protect 300Akustik-Protect 200Akustik-Protect 100

Podklady

Příslušenství k produktům  / 1918



Více informací o nás, o našich nárocích na kvalitu a design a o našem sorti-
mentu naleznete na internetu na: www.parador.de. V případě dotazů jsme 
vám k dispozici nebo se obraťte na naše četné prodejce společnosti Parador. 
Rádi vás přivítáme také na našem Facebooku na www.facebook.com/parador.
  
Laminát  
Laminát Eco Balance  
Vinyl  
Eco Balance PUR  
Třívrstvé dřevěné podlahy  
Třívrstvé dřevěné podlahy Eco Balance  
ClickTex  
ClickBoard  
Nástěnné a stropní panely

Parador GmbH & Co. KG 
Millenkamp 7–8 
48653 Coesfeld
Germany

Horká linka +49 (0)2541 736 678
info@parador.de
www.parador.de
www.facebook.com/parador

Stav: 01 / 2015 © Parador
Změny a nepřesnosti vyhrazeny




